UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO

SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - SEGUNDO

SEMESTRE DE 2021

REFIFICAÇÃO  DO  RESULTADO  DA  ANÁLISE  DOS  RECURSOS  DA  AVALIAÇÃO

DOS  PROJETOS  DE  PESQUISA

Nº Inscrição CPF Resultado do Recurso da Avaliação dos Projetos

14724 123.131.764-79 Deferido

14734 077.734.674-55 Deferido

Obs.: Apresentação e Local das Defesas dos Projetos:

Videoconferência (forma Online) pela plataforma Google Meet.

Link de acesso: https://meet.google.com/cih-bjoq-poy

Dia/Horário da Defesa do Projeto: 04 de agosto de 2021, das 14:00 às 14:30 horas.

ORDEM
Nº DE INSCRIÇÃO

DO CANDIDATO

DEFESA DOS PROJETOS

APRESENTAÇÃO ARGUIÇÃO

01 14724 14:00 às 14:05 14:05 às 14:10

02 14734 14:15 às 14:20 14:20 às 14:25

Arapiraca (AL), 02 de agosto de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 02/2021

https://meet.google.com/cih-bjoq-poy